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FM seklio nenutrūkstamas elektros srovės
tiekimas AKF301

FM seklio nenutrūkstamas elektros srovės tiekimas "AKF301"
Prietaiso pagrindinis tikslas - suteikti papildomą, įkraunamą maitinimo šaltinį FM1 įrenginiams. Palaikomi
prietaisai: FM5300, FM4200, FM11YX (FM1100, FM1110, FM1111, FM1120, FM1121, FM1122, FM1124,
FM1125, FM1130).

Taip pat suteikia:

12V viršįtampių apsaugą
IP65 apsaugos lygį FM prietaisui
Vibracijos apsauga
Papildoma apsauga nuo pernelyg didelės drėgmės

Komplektą sudaro dvi dėžutės:

Vienoje dėžutėje - išorinės baterijos įkrovimo grandinė ir FM prietaisas. Kitoje - papildoma išorinė
+12V 7Ah baterija.

PRITAIKYMO PAVYZDŽIAI

Sunkvežimio priekaba su šaldikliu

AKF301 gauna +24V maitinimą iš sunkvežimio, tada jis krauna savo išorinę bateriją ir tiekia elektros
įtampą iš sunkvežimio akumuliatoriaus į FM prietaisą. Kada šaldiklis yra atskiriamas nuo sunkvežimio,
AKF301 tiekia energiją iš šaldiklio +12V akumuliatoriaus į FM prietaisą. Papildoma išorinė baterija nėra
kraunama.
Įprastas sunkvežimis su priekaba

AKF301 gauna maitinimą iš sunkvežimio akumuliatoriaus (+24V), tada jis krauna savo išorinę bateriją ir
tiekia įtampą iš sunkvežimio akumuliatoriaus į FM prietaisą. Kada priekaba yra atskiriama nuo
sunkvežimio, AKF301 tiekia energiją iš savo papildomos išorinės baterijos.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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